
荃 灣 商 會 學 校 

                         通告 23-179/K07 
有關三年級游泳課事宜 

敬啟者： 
    本校向來重視學生的全人發展，強調讓學生獲取寬廣而均衡的學習經歷。本校體育課程涵蓋八

大學習範疇，而游泳是其中之一，校方每年均為學生安排游泳課，以培養他們對游泳的興趣。游泳

課當天將由體育老師帶領學生前往泳池，並由具拯溺資格的專業游泳教練教授游泳技巧。有關詳情

如下： 
 

日    期                                                                   

3A 3B 3C 

24/5 （五） 
28/5 （二） 
31/5 （五） 

3/5 （五） 
10/5 （五） 
17/5 （五） 

7/5 （二） 
14/5 （二） 
21/5 （二） 

時    間 13:45-14:45 

地    點 青衣游泳池 

費    用 全免 

服    裝 運動校服 (建議自備游泳服飾、毛巾、拖鞋、泳鏡及其他需要用品更換) 

備    註 游泳課前後學生依時間表上課 

 
如學生因特殊原因未能上游泳課，仍會隨隊前往泳池，從傍觀摩學習。家長如有疑問，可聯絡

張鯤濤助理主任。 
 

此致 

三年級學生家長 

二零二四年四月二十四日                                 校長                      謹啟 
                                                                            周   劍   豪 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

荃灣商會學校通告23-179/K07回條＜請交班主任轉張鯤濤助理主任＞ 

有關三年級游泳課事宜 
敬覆者：  

 

有關三年級游泳課事宜事宜，本人經已知悉。 

家長意見（如有）：___________________________________________________________________________。  
 

   此覆 

荃灣商會學校周劍豪校長 

二零二四年___月___日          ______班學生____________(   ) 家長簽署：________________ 


	Tsuen Wan Trade Association Primary School



